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 2011 Basın Açıklaması 

Altın ve Gümüşe Dayalı Para Birimi İle Enflasyonu Sadece Hilafet Yok Edebilir 
 
Pakistan, ezici enflasyon için denenmiş ve test edilmiş bir çözüme ihtiyaç duyuyor. İslam benzersiz bir 

çözüm sunar. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünneti, 4.25g ağırlığındaki altın dinarı, 2.975g 
ağırlığındaki gümüş dirhemi devlet para biri olarak belirledi. Hilafet, yüzyıllar boyunca para birimi ve 
dolayısıyla paranın satın aldığı mal ve hizmetlerdeki fiyat istikrarını böyle sağladı. Ne çökmekte olan 
kapitalizm ne de başarısız komünizm, banknot kaynaklı yaygın enflasyona herhangi bir çözüm 
sunmamaktadır. İster Pakistan rupisi, ister Amerikan doları, ister Rus rublesi isterse Çin yuanı olsun, her yıl 
itibari para birimi değer kaybetmektedir. Değer kaybı tüm mal ve hizmetlerin fiyatlarını yükseltmektedir. 
Gerçekten de Hilafetin tam zamanı. 

 
Ölmekte olan kapitalizme yamalı çözümler sunmak veya uzun süredir ölü olan komünizmi canlandırmaya 

çalışmak, beyhude çabalardır. Kuşkusuz, İslam’ın Hilafet yoluyla uygulaması ne bir ütopya ne de bir hayaldir. 
Afrika’nın Batı kıyısından Kuzey Hindistan’a kadar yüzyıllar boyunca Hilafette altın dinar yaygın para 
birimiydi. Günümüzde Müslümanlar için altın ve gümüş standardına dönüş son derece pratiktir. Hilafet 
Devletinin kurulması muhtemel Müslüman ülkeler, Pakistan’daki Saindaq ve Reko Diq sahaları gibi, çok 
sayıda altın ve gümüş kaynağı barındırmaktadır. Ümmet, petrol, gaz, kömür, mineraller ve tarım ürünleri gibi 
diğer ülkelerin ihtiyaç duyduğu devasa kaynaklara sahip. Altın ve gümüş ile takas etmek için kullanılabilir. 
Hilafet altında birleşen Müslüman ülkeler, bol ve çeşitli kaynakları bir araya getirecek, temel mallarda kendi 
kendine yeterli hale gelecek ve ithalatı durduracaktır. Faiz dayalı finansal asalak ekonomi ortadan kaldırılınca 
Hilafetin reel ekonomisi, istikrarlı, manipülasyon ve spekülasyonlara karşı dirençli olacaktır. Hilafet, 
uluslararası ticarette altın ve gümüşü yeniden tesis ederek, IMF aracılığıyla ABD dolarını uluslararası ticarette 
geçerli bir akçe haline getiren Amerika’nın elde ettiği haksız avantajı sona erdirecektir.  

 
Ey Pakistan Müslümanları! Sınırlı akıl ve sonsuz arzulara dayalı tüm insan yapımı sistemlerden yüz 

çevirin ve Allah’ın indirdikleriyle hükmetmek için mücadele edin. Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurun ki, 
dünya ve ahirette kurtuluşa eresiniz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

للَّهُ إِلَيْكَ لَ ٱوَأَنِ ٱحْكُم بَيْنَهُمْ بِمَآ أَنزَلَ ٱللَّهُ وَلَا تَتَّبِعْ أهَْوَآءَهُمْ وَٱحْذرْهُمْ أَن يَفْتِنُوكَ عَن بَعْضِ مَآ أَنزَ   “Aralarında, Allah’ın indirdiği ile 

hükmet. Onların arzularına uyma ve Allah’ın sana indirdiğinin bir kısmından (Kur’an’ın bazı 
hükümlerinden) seni şaşırtmalarından sakın.” [Maide 49] 

 


